
578 Bad Liebenwerda - Wahrenbrück - Tröbitz

VerkehrsManagement Elbe-Elster GmbH
03238 Finsterwalde, Nach dem Horst 43
Tel.: 03531/6500-0 / www.vmee.de

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen
Bad Liebenwerda, Südring
Bad Liebenwerda, Busbahnhof
Bad Liebenwerda, Busbahnhof
Bad Liebenwerda, Bahnhof
Bad Liebenwerda, Berliner Str.
Maasdorf, Natoureum
Prestewitz, Gasthaus
Prestewitz, Siedlung
Rothstein, Hauptstraße
Domsdorf, Kumpelklause
Domsdorf, Gasthaus
Wildgrube, Gasthaus
Schilda, Wildgruber Straße
Wildgrube, Schildaer Straße
Beutersitz, Bhf -Wildgr. Str.
Beutersitz, Dresdner Str.
Winkel, Feuerwache
Winkel, Hauptstraße (B 101)
Wahrenbrück, Kleiner Spreewald
Wahrenbrück, Friedensstraße
Wahrenbrück, Schule
Beutersitz, Dresdner Str.
Beutersitz, Bhf -Wildgr. Str.
Wildgrube, Schildaer Straße
Schilda, Wildgruber Straße
Schilda, Tröbitzer Straße
Schilda, Ausbau
Tröbitz, Schildaer Straße
Tröbitz, Schule
Tröbitz, Klubhaus
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5 48
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5 54
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5 59
6 02
6 05
6 09
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11 09
11 11
11 12
11 14
11 15

11 20
11 22
11 24
11 26

 
 
 
 
 
 
 
 
 
     

S verkehrt nur an Schultagen
des Landes Brandenburg

KB Kleinbus § Bus verkehrt weiter nach
Falkenberg/E. Li 577

Montag - Freitag [ außer Feiertage ]

alle Angaben ohne Gewähr, bitte beachten Sie auch
die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen

gültig ab:27.08.2023



578 Tröbitz - Wahrenbrück - Bad Liebenwerda

VerkehrsManagement Elbe-Elster GmbH
03238 Finsterwalde, Nach dem Horst 43
Tel.: 03531/6500-0 / www.vmee.de

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen
Tröbitz, Schule
Tröbitz, Schildaer Straße
Schilda, Ausbau
Schilda, Tröbitzer Straße
Schilda, Wildgruber Straße
Wildgrube, Schildaer Straße
Wahrenbrück, Schule
Wahrenbrück, Friedensstraße
Wahrenbrück, Kleiner Spreewald
Winkel, Hauptstraße (B 101)
Winkel, Feuerwache
Beutersitz, Bhf -Berl. Str.
Beutersitz, Dresdner Str.
Beutersitz, Bhf -Wildgr. Str.
Winkel, Hauptstraße (B 101)
Wildgrube, Gasthaus
Domsdorf, Gasthaus
Domsdorf, Kumpelklause
Rothstein, Hauptstraße
Prestewitz, Siedlung
Prestewitz, Gasthaus
Maasdorf, Natoureum
Bad Liebenwerda, Kreuzung
Bad Liebenwerda, Oberschule
Bad Liebenwerda, Berliner Str.
Bad Liebenwerda, Bahnhof
Bad Liebenwerda, Bahnhofstr.
Bad Liebenwerda, Busbahnhof
Bad Liebenwerda, Südring
Bad Liebenwerda, Busbahnhof
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11 30
11 32
11 34
11 35 B
11 36 B

11 38
11 40

11 42
11 45
11 47
11 50
11 52
11 54
11 56

11 59

12 01

12 03
12 08
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13 10
13 12
13 14
13 16
13 18
13 20

13 23
13 25

13 30

13 36
13 37

13 39
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13 25
13 27
13 29
13 30 B
13 31 B

13 33
13 35

13 37
13 40
13 42
13 45
13 47
13 49
13 51
13 54
13 57
13 59

14 01

14 03
14 08
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14 28
14 30
14 32
14 33 B
14 34 B

14 36
14 38

14 40
14 43
14 45
14 48
14 50
14 52
14 54

14 57
14 58

15 01
15 04
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16 00
16 02
16 03 B
16 04 B

16 06
16 08

16 10
16 13
16 15
16 18
16 20
16 22
16 24

16 27

16 29

16 31
16 36

S verkehrt nur an Schultagen
des Landes Brandenburg

* Bus kommt aus Falkenberg
üb. Wahrenbrück Schule Li 577

B Bus hält bei Bedarf zum Ausstieg
Anmeldung zum Einstieg bis
60min vor Fahrtbeginn
Tel.: 03531/6500-10

KB Kleinbus

Montag - Freitag [ außer Feiertage ]

alle Angaben ohne Gewähr, bitte beachten Sie auch
die aktuellen Fahrplanhinweise an den Haltestellen

gültig ab:27.08.2023


